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35. Deutscher Schnupfverbandspokal am 04. Juli 2009 in Oberlauterbach
Rangliste-Herren-Mannschaft

Rang Mannschaft Menge Punkte Ergebnis
1 Oberlauterbach 19.914 78.0 20.694
2 SC Peutenhausen 19.878 775 20.653
3 SC Dettenhofen 19.891 76.0 20.651
4 Sulzemoos 19.679 745 20424
5 Schnupferbuam Dettenhofen 1 19.667 75.0 20.417
6 Schnupfabriiada Lauterbach 19.587 75.0 20.337
7 SC Tattenhausen 19.526 75.0 20.276
8 Huisheim 19.473 76.0 20.233
9 Meilenhofen 19.249 730 19.979

10 Egensbach 19.140 720 19.860
11 Brunnthal 19.126 73.0 19.856
12 Schnupferbuam Dettenhofen 2 19.098 73.0 19.828
13 Huttenschnupfer Peutenhausen 19.010 72.0 19.730
14 Schrobenhausen 18.547 72.5 19.272
15 Knodorf-Irsching 18.536 72.0 19.256
16 Markt Erlbach 18.400 725 19.125
17 Dechendorf 18.017 73.0 18.747
18 Tanzfleck 17.989 71.0 18.699
19 Wenzelschnupfer Oberlauterbach 2 17970 71.5 18.685
20 KneiRlschnupfer Sulzemoos 17.978 69.5 18.673
21 Wenzelschnupfer Oberlauterbach 1 17.847 705  18.552
22 Kucha 17.571 695  18.266

Rangliste-Damen- Mannschaft

Rang Mannschaft Menge Punkte Ergebnis
1 Unterbuch Damen 19.5623 75.0 20.273
2 Dechenwaldschnupferinnen 19.266 73.5 20.001
3 Tattenhausen-Damen 18.753 72.0 19.473
4 Schnupferbixn Dettenhofen 17.392 75.5 18.147
5 Schmaizler Weiber Peutenhausen 17.357 69.0 18.047
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3S. Deutscher Schnupfverbandspokal am 04. Juli 2009 in Oberlauterbach

Rangliste-Damen-Einzel

Rang Nachname Vorname Mannschaft Menge Punkte Ergebnis
1 Eder Regina Unterbuch Damen 4949 185 5134
2 Strauch Marianne Unterbuch Damen 4924 190 5114
3 Winkler Belinda Dechenwaldschnupferinnen 4923 180 5.103
4 Leinfelder Petra Unterbuch Damen 4912 190 5.102
5 Hief Ellen Dechenwaldschnupferinnen 4813 190 5.003
6 Lindemeyer Maria Tattenhausen-Damen 4819 180 4.999
7 Greppmeir Julia Tattenhausen-Damen 4796 18.0 4976
8 RoRkopf Carmen  Schnupferbixn Dettenhofen 4788 185 4973
9 Matz Birgit Dechenwaldschnupferinnen 4790 18.0 4.970

10 Bestle Hildegard Schmaizier Weiber Peutenhausen 4.783 18.0  4.963
11 Fuchs Maren Schnupferbixn Dettenhofen 4737 190 4927
12 Kaferiein Ingrid Dechenwaldschnupferinnen 4740 185 4.925
13 Wein Daniela Unterbuch Damen 4738 185 4923
14 RoRkopf Martina Schnupferbixn Dettenhofen 4653 19.0 4.843
15 Lindemeyer Centa Tattenhausen-Damen 4637 18.0 4.817
16 Schirbl Christa Tanzfleck 4599 180 4.779
17 Dietrich Janet Dechenwaldschnupferinnen 4551 180 4.731
18 Bayr Waltraud Tattenhausen-Damen 4501 18.0 4.681
19 Geier Resi Huisheim 4367 17.0 4537
20 Karl Centa Schmaizier Weiber Peutenhausen 4.343 17.0 4.513
21 Ertl Karin Schmaizler Weiber Peutenhausen 4.329 17.0  4.499
22 Frohnwieser Nicole Schmaizier Weiber Peutenhausen 3.902 17.0 4.072
23 KneiBl Martina Schmaizler Weiber Peutenhausen 3608 17.0 3.778
24 Escher Sofie Tattenhausen-Damen 3.570 18.0 3.750
25 Bayr Verena Tattenhausen-Damen 3.445 17.0 3.615
26 Schreier Anja Schnupferbixn Dettenhofen 3.214 19.0 3.404
27 Peipp Silvia Dechenwaldschnupferinnen 3.209 18.0 3.389
28 Flammensbeck Julia Schmaizler Weiber Peutenhausen 3.123 175  3.298
29 Milichovsky Diana Huisheim 3.039 175 3214
30 Graf Annette  Huisheim 2855 18.0 3.035
31 Birgmeir Kristina Schnupferbixn Dettenhofen 2840 17.0 3.010
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35. Deutscher Schnupfverbandspokal am 04. Juli 2009 in Oberlauterbach

Rang Nachname

1 Stichlmayr
2 Steger

3 Angermayr
4 Reichhold

5 Maier

6 Knauer

7 Bock

8 Jeske

9 lig

10 Assenbrunner

11 Hartmann
12 Bader
13 Plockl
14 RofRkopf
15 Karl

16 Hecht
17 Wenger
18 Bayr

19 Seel

20 Markl
21 Markl
22 Driendl
23 Plockl
24 Siegl

25 Stockl
26 lig

27 Milichovsky
28 Knauer
29 Hief

30 Karl

31 Strobl
32 Wenger
33 Berger
34 Reuther
35 Schmidt
36 Fellner
37 Bayr

38 Werthmuller

39 Schmidt
40 Greppmeir
41 Winter

42 Ribnitzky
43 Hammer
44 Stangl!

45 Frohlich
46 Weinbauer
47 Kroll

48 Hackl

49 Schroter
50 Knauer
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Rangliste Herren-Einzel

Vorname

Josef
Benedikt
Johann
Hermann
Franz
Christian jun.
Konrad
Winfried
Richard
Jakob

Emil

Gerhard
Konrad

Hans
Hermann jun.
Hans
Robert
Christian sen.
Gerhard
Hermann
Georg

Erich

Jakob

Peter
Werner
Martin

Peter
Markus
Reiner

Hermann sen.

Klaus
Alexander
Jakob
Karl

Hans
Josef
Alexander
Manfred
Alfred
Rudi
Gerhard
Gerhard
Gunter
Hans
Peter
Georg
Ludwig
Jurgen
Daniel
Christian sen.

Mannschaft

Oberlauterbach
Oberlauterbach

SC Dettenhofen

SC Peutenhausen

SC Peutenhausen

SC Dettenhofen
Oberlauterbach
Schrobenhausen

SC Dettenhofen

SC Peutenhausen

Sulzemoos

Meilenhofen

Oberlauterbach

Huisheim

SC Peutenhausen
Schnupferbuam Dettenhofen 1
Schnupfabriada Lauterbach
SC Tattenhausen

SC Dettenhofen

SC Peutenhausen
Huttenschnupfer Peutenhausen
Knodorf-Irsching
Schnupfabriada Lauterbach
Schnupferbuam Dettenhofen 1
Meilenhofen

Schnupferbuam Dettenhofen 1
Huisheim

SC Dettenhofen

Dechendorf

SC Peutenhausen

Sulzemoos

Oberlauterbach
Oberlauterbach

Brunnthal

Egensbach

Tanzfleck

SC Tattenhausen

Sulzemoos

Egensbach

SC Tattenhausen

Sulzemoos

Schnupfabriiada Lauterbach
Markt Erlbach
Kneillschnupfer Sulzemoos
Schnupferbuam Dettenhofen 2
Schnupfabriiada Lauterbach
Huisheim

Schnupferbuam Dettenhofen 1
Brunnthal

Schnupferbuam Dettenhofen 2
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Menge Punkte Ergebn

4.989
4.988
4.987
4.980
4.974
4.980
4.975
4974
4.969
4.967
4.964
4.963
4.962
4.948
4.957
4.956
4.956
4.955
4.955
4.959
4.954
4.954
4.949
4.953
4.952
4.952
4.950
4.947
4.944
4.942
4.942
4.941
4.925
4.924
4.931
4.930
4.899
4.899
4.889
4.874
4.874
4.852
4.846
4.841
4.826
4.830
4.806
4.806
4.802
4.800

20.0
20.0
19.0
19.5
20.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
20.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
18.5
19.0
19.0
19.5
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
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19.0
19.0
18.0
18.0
19.0
18.5
19.5
19.0
18.0
18.5
19.0
18.0
19.0
18.0
19.0
18.0
18.0
18.0

5.189
5.188
5177
5.175
5174
5.170
5.165
5.164
5.159
5.157
5.154
5.163
5.1562
5.148
5.147
5.146
5.146
5.145
5.145
5.144
5.144
5.144
5.144
5143
5.142
5.142
5.140
5.137
5.134
5.132
5132
5.131
5115
5114
5111
5110
5.089
5.084
5.084
5.064
5.054
5.037
5.036
5.021
5.016
5.010
4.996
4.986
4.982
4.980



35. Deutscher Schnupfverbandspokal am 04. Juli 2009 in Oberlauterbach

Rangliste- Herren-Einzel

Rang Nachname Vorname Mannschaft Menge Punkte Ergebni
51 Bestle Florian Huattenschnupfer Peutenhausen 4799 18.0 4.979
52 Gail Hans SC Tattenhausen 4798 180 4978
53 Werthmuiller Karl Sulzemoos 4793 18.0 4973
54 Galner Werner Wenzelschnupfer Oberlauterbach 1 4.783 19.0  4.973
55 Pol Gunther Meilenhofen 4787 18.0 4.967
56 Asam Martin SC Tattenhausen 4780 185 4.965
57 Fackler Ludwig Huisheim 4769 18.0 4.949
58 Schmidt Sven Markt Erlbach 4756 18.0 4.936
59 Reichardt Oliver Schnupferbuam Dettenhofen 1 4744 185 4929
60 Siegl Hermann SC Dettenhofen 4731 19.0 4.921
61 Béhm Michael Schnupferbuam Dettenhofen 2 4740 18.0 4.920
62 Klose Paul Schnupfabriiada Lauterbach 4736 180 4.916
63 Dietrich Hans Dechendorf 4725 19.0 4915
64 BloR Jurgen Egensbach 4739 175 4914
65 Hackl Josef Schnupferbuam Dettenhofen 2 4732 180 4912
66 Finkenzeller Erwin Schrobenhausen 4730 180 4910
67 Kronschnabl Franz KneiRlschnupfer Sulzemoos 4726 18.0 4.906
68 Felber Andy Huttenschnupfer Peutenhausen 4718 180 4.898
69 Kurz Robert Brunnthal 4703 180 4.883
70 Bichimayer Georg Brunnthal 4697 18.0 4.877
71 Bayr Christian jun.  SC Tattenhausen 4696 180 4876
72 Felbermeier Thomas Schnupferbuam Dettenhofen 2 4682 18.0 4.862
73 Lohmuller Hans Dechendorf 4681 180 4.861
74 Welser Gerhard Knodorf-Irsching 4666 18.0 4.846
75 Schaffler Jakob Wenzelschnupfer Oberlauterbach 2 4.648 18.0 4.828
76 Kalb Emil Kucha 4591 175 4766
77 Strohmeier Lorenz Brunnthal 4590 170 4.760
78 Dorfler Wolfgang Knodorf-Irsching 4580 18.0 4.760
79 Schmidt Bernd Egensbach 4581 17.0 4751
80 Bayr Stefan SC Tattenhausen 4581 17.0 4.751
81 Schaupp Klaus Wenzelschnupfer Oberlauterbach 1 4.563 175 4.738
82 Renk Manfred Brunnthal 4557 17.0 4727
83 Kreitmeir Stefan Schnupferbuam Dettenhofen 2 4539 180 4.719
84 Lechler Alfons Meilenhofen 4547 170 4.717
85 Hammer Roland Markt Erlbach 4539 175 4714
86 Speth Karl Meilenhofen 4543 17.0 4713
87 Plockl Stefan Huttenschnupfer Peutenhausen 4539 17.0 4.709
88 Diefenbach Peter Sulzemoos 4503 180 4.683
89 Schirbl Josef Tanzfleck 4497 18.0 4677
90 Frohnwieser Erwin Wenzelschnupfer Oberlauterbach 2 4.488 17.0 4.658
91 Endres Kaspar Wenzelschnupfer Oberlauterbach 1 4.482 17.0  4.652
92 Stiegler Jochen Kucha 4468 17.0 4.638
93 Gschrei Anton Schrobenhausen 4457 175 4.632
94 Frohnwieser  Andreas Wenzelschnupfer Oberlauterbach 2 4.443 18.0 4.623
95 Sagi Enis SC Tattenhausen 4452 170 4622
96 Wintermayr Robert Wenzelschnupfer Oberlauterbach 2 4.391 185 4.576
97 Szeker Stefan Schrobenhausen 4386 18.0 4.566
98 Haimerl Ludwig Knodorf-Irsching 4336 17.0 4506
99 Stang| Christian KneiBlschnupfer Sulzemoos 4.303 17.0 4.473
100 Haas Reinhard Kucha 4302 17.0 4.472
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35. Deutscher Schnupfverbandspokal am 04. Juli 2009 in Oberlauterbach

Rangliste- Herren-Einzel

Rang Nachname Vorname Mannschaft Menge Punkte Ergebni
101 Huber Jakob Schrobenhausen 4295 170 4.465
102 Noppenberger Norbert Schrobenhausen 4294 17.0 4.464
103 Hammer Andreas Markt Eribach 4259 180 4.439
104 Schmidt Gerhard Kucha 4210 18.0 4.390
105 Schmidt Walter Markt Erlbach 4229 160 4.389
106 Driendl| Stefan Knodorf-Irsching 4208 17.0 4.378
107 Meilinger Johann jun. Meilenhofen 4189 170 4.359
108 Presto Hubert KneiRlschnupfer Sulzemoos 4108 165 4.273
109 Vetter Josef Huisheim 4.058 17.0 4228
110 Ottinger Heinrich Wenzelschnupfer Oberlauterbach 1 4.019 17.0 4.189
111 Schiecht Robert Wenzeischnupfer Oberlauterbach 1 3988 18.0 4.168
112 Gabler Ludwig Tanzfleck 3.963 17.0 4.133
113 Bichel Peter Egensbach 3.874 17.0 4.044
114 Plockd Thomas Wenzelschnupfer Oberlauterbach 1 3.849 185 4.034
115 Rank Erwin Dechendorf 3.667 17.0 3.837
116 Harner Roland Wenzelschnupfer Oberlauterbach2 3.382 175  3.557
117 Endres Xaver Wenzelschnupfer Oberlauterbach 2 3.163 175  3.338
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